平成２８年度

第２回理事会

（公社）大分県臨床検査技師会

  日  時 ： 平成２８年８月１２日（水） １８：３０～１９：４５

場  所 ： ホルトホール４０６会議室

  出席者 ： 理事 野中、疋田、山下、佐藤（啓）、谷、国原、伊賀上、三浦（邦）、山田、森、井本、

       監事 佐藤（久）、金丸

 欠席者 ： 理事 佐藤（元）、宮本、尾越、渡部、渡辺、板井、熊埜御堂、三浦（慎）、河野、伊藤

       監事 なし

   第２回理事会の出席者は上記の如くであり、疋田理事より、定款 29条の定数を満たしているので、理

事会が成立する旨を宣言する。（委任状含む）

 議 長   会長が行う

 議事録署名人  井本 達也  （別府医療センター）

         森 絵莉子  （大分大学医学部附属病院）

  ［１］ 討議事項

１）登記準備と進捗状況

  ・登記準備の進捗状況説明と登記書類の捺印作業を行って頂いた。

  ２）九州支部学会抄録発送について

    ・抄録が 8月の学術部会以降に発送されてくるので、発送日については再度検討させていただく。

  ３）その他

    ・事務所候補地進捗

     大津の物件を第一候補として、内装の見積もりお願いしている。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊日本臨床衛生検査技師会への研修会助成申請＊＊＊＊＊＊＊＊＊

            新規の研修会助成申請は 8月の常務理事会にて

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

上記の件につき賛成多数で承認する。

以上、この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人が次に署名する。

          議    長       佐藤 元恭     印

          議事録署名人       井本 達也     印

      議事録署名人       森 絵莉子     印